

13.72x25.3	1	עמוד 14	כותרת - הארץ	30/12/2015	51162889-0
תובענות ייצוגיות - 48200					

הודעה על הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

בת.א. 1352-04-15 בבית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו

מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 8.11.2015 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה") בת.א. 1352-04-15 (להלן: "התביעה" או "בקשת האישור", לפי העניין). הצדדים להסכם הפשרה הינם עו"ד עמית גנסי (להלן: "התובע המייצג") מן הצד אחד, וחברת כרטיסי אשראי לישראל בע"מ (להלן: "כאל" או "הנתבעת המתפשרת") מן הצד השני. ב"כ התובע המייצג והקבוצה הינו עו"ד אמיר ישראלי (להלן: "ב"כ התובעים המייצגים").

עניינה של התביעה הייצוגית בטענה כי חברי מועדון "מפתח דיסקונט", לא זכו להטבות שפורסמו באתר המועדון ובפרסומים שונים הקשורים אליו (להלן: "הפרסומים"), בעיסקאות שבוצעו בבתי עסק שונים שיפורטו להלן. בסופו של מו"מ, הגיעו הצדדים להסכמות בדבר פשרה כדלקמן.

עיקרי הסכם הפשרה:

הסכם הפשרה יחול על כל לקוחות מועדון מפתח דיסקונט. במסגרת הסכם הפשרה הוסכם בין הצדדים, כי תבוצע השבה ללקוחות מועדון מפתח דיסקונט, אשר ביצעו עיסקאות בבתי העסק הבאים, כמפורט להלן: השבה בשיעור שווי ההטבה המלא בתחנת דלק "סונול – קרן" שבארץ יהודה; בית הקולנוע "גלובוס מקס" באר שבע; חנות "טרקלין חשמל". השבה בשיעור 80% משווי ההטבה המלא בבתי הקולנוע "רב חן" ו"רב חן יס פלנט". בהתאם לפרסומים סכום ההשבה הכולל לכל חברי קבוצת התובעים עומד על סכום מוערך של כ- 400,000 ש"ח, כולל מע"מ. עוד הוסכם כי כאל תבצע בדיקה יזומה ורוחבית, בתוך 4 חודשים מן המועד הקובע, או 12 חודשים ממועד הגשת הסדר הפשרה, לאיתור אי התאמות וטעויות נוספות הקשורות בתפעול מתן הטבות ללקוחות מועדון "מפתח דיסקונט", ואשר נובעות מאי התאמת מספרי ספק להטבות המפורסמות בפרסומי המועדון. במידה שיימצאו אי התאמות כאלה תשיב כאל לכל הלקוחות שנמנעה מהם הטבה, את שווי ההטבה, בהתאם לפרסומים.

בתוך 180 ימים ממועד אישור הסכם הפשרה, תבוצע ההשבה כאמור בסעיף 2 לעיל לחברי קבוצת התובעים המאושרת. בהסכם הפשרה נכללה התייחסות מפורטת באשר לאופן זיכוי חברי קבוצת התובעים המאושרת.

כאל תשא בתשלום הגמול לתובע המייצג ושכ"ט לבא כוחו. סכומים אלה ישולמו מעבר ובנוסף לסכום ההשבה אשר יועבר לקבוצה כאמור בהסכם. עפ"י ההמלצה המוסכמת, שכר טרחת ב"כ התובע המייצג יעמוד על סך כולל של 60,000 ש"ח בתוספת מע"מ, והגמול לתובע המייצג יעמוד על סך כולל של 25,000 ש"ח (כולל מע"מ).

ככל שבמסגרת הבדיקה שנזכרה בסעיף 3 לעיל תבצע כאל זיכויים נוספים, יהיה המבקש זכאי לגמול נוסף בשיעור של 6% מסכום הזיכויים, וב"כ יהיה זכאי לשכ"ט נוסף בשיעור של 12% מסכום הזיכויים בתוספת מע"מ.

בכפוף לאישור הסכם זה בפסק דין, בכפוף לכך שהסכם זה לא בוטל ובכפוף לקיום כל חיוביה של כאל על פי הסכם זה כלפי התובע, מוותרים התובע וכל אחד מחברי הקבוצה כלפי באופן סופי, מלא ומוחלט על כל העילות, הפלוגתאות והטענות עליהן נסובה הבקשה לאישור התובענה כייצוגיות, בכל הנוגע במישרין ובעקיפין לחיובים הכספיים הנתענים בבקשה, בין אם הם ידועים במועד חתימת הסכם הפשרה זה ובין אם יתבררו בעתיד.

הגשת התנגדויות ופרישה מן ההסכם:

חבר קבוצה, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין שבו עוסקת בקשת האישור או התביעה, ארגון, שאישר השר לעניין זה, הפועל לקידום מטרה ציבורית כאמור, וכן היועץ המשפטי לממשלה, רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, או ממועד אחר שיקבע על ידי בית המשפט, התנגדות מנומקת להסדר הפשרה וכן להמלצה המוסכמת בעניין גמול ושכר טרחה.

חבר קבוצה אשר אינו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי להודיע לבית המשפט (עם העתק לב"כ התובע המייצג), בתוך המועד שנקבע להגשת התנגדויות כאמור בסעיף 18(ו) לחוק (45 יום ממועד פרסום מודעה זו, להלן: "תקופת הביניים") כי הוא אינו מעוניין שהסכם הפשרה יחול עליו (להלן: "הודעת הפרישה"). מי שלא יגיש את הודעת הפרישה עד לתום תקופת הביניים, יראו אותו כמי שהסכים להיכלל בקבוצת התובעים ולהתקשר בהסכם הפשרה. הודעת פרישה תכלול את כל הפרטים הבאים: שם, תעודת זהות, כתובת, מספר טלפון, מספר פקס (אם יש). במקרה בו יימסרו הודעות פרישה על ידי חברים בקבוצת התובעים, שסכום ההשבה שהם זכאים לו בהתאם להוראות הסכם הפשרה עולה על 20% מסכום ההשבה הכולל, כאל תהיה זכאית לבטל ההסכם, על פי שיקול דעתה הבלעדי וללא צורך במתן הנמקה כלשהי, וזאת לאחר מתן הודעה בכתב לצד השני, ומבלי שהדבר יטיל עליה חבות כספית או אחרת. יודגש, כי בכל מקרה שבו יימסרו הודעות פרישה, יפחת סכום הפשרה בהתאמה מלאה עם גובה ההשבה לו זכאים הפרטים.

היה ויבוטל הסכם הפשרה כדיון, כי אז יתבטל אוטומטית ומאליו גם פסק הדין הנותן לו תוקף, יפקע הסכם הפשרה, תפקע ייצוגיות התביעה, ויראו את הסכם הפשרה וכל ההסכמות, התוצאות והאישורים שנבעו ממנו כאילו לא היו.

עיון בהסכם הפשרה:

הסכם הפשרה עומד לעיון קבוצת התובעים במזכירות בית המשפט המחוזי בתל אביב יפו ברח' יוצמן 1 בתל אביב, בין השעות 8:30-12:30, וכן אצל ב"כ התובע המייצג ברחוב המגינים 60א' חיפה.

שונות

הנוסח המלא של הסכם הפשרה (על נספחיו) הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו ההוראות בהסכם הפשרה. תוכן הודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת על פי החלטתו. תוקף הסכם הפשרה מותנה בקבלת אישור בית המשפט.

בעז פייל, עו"ד
דבי שליט, עו"ד
יגאל ארנון ושות'
ב"כ כאל

אמיר ישראלי, עו"ד
ב"כ התובע המייצג